

Årsredovisning
för
Roger Olsson Elkonsult AB
559160-8327

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Roger Olsson Elkonsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-02-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik 2023-02-23



Roger Olsson

Styrelsen för Roger Olsson Elkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elkonsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	161	553	200	0
Resultat efter finansiella poster	-113	102	59	-2
Soliditet (%)	38	71	48	100

Omsättningen har minskat med 71% mot föregående år pga minskad försäljning gentemot kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	43 724	77 795	171 519
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		77 795	-77 795	0
Årets resultat			-112 525	-112 525
Belopp vid årets utgång	50 000	121 519	-112 525	58 994

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 519
årets förlust	-112 525
	8 994
disponeras så att i ny räkning överföres	8 994
	8 994

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

161 320

552 865

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

161 320

552 865

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-77 367

-137 515

Övriga externa kostnader

-150 696

-245 431

Personalkostnader

1

-31 117

-60 666

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-14 330

-7 253

Summa rörelsekostnader

-273 510

-450 865

Rörelseresultat

-112 190

102 000

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-335

0

Summa finansiella poster

-335

0

Resultat efter finansiella poster

-112 525

102 000

Resultat före skatt

-112 525

102 000

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-24 205

Årets resultat

-112 525

77 795

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

46 817

31 147

Summa materiella anläggningstillgångar

46 817

31 147

Summa anläggningstillgångar

46 817

31 147

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

75 229

83 385

Övriga fordringar

7 316

22 272

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 072

5 548

Summa kortfristiga fordringar

94 617

111 205

Kassa och bank

Kassa och bank

17 746

99 945

Summa kassa och bank

17 746

99 945

Summa omsättningstillgångar

112 363

211 150

SUMMA TILLGÅNGAR

159 180

242 297

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

121 519

43 724

Årets resultat

-112 525

77 795

Summa fritt eget kapital

8 994

121 519

Summa eget kapital

58 994

171 519

Långfristiga skulder

Övriga skulder

38 751

8 029

Summa långfristiga skulder

38 751

8 029

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 505

13 120

Skatteskulder

11 291

37 629

Övriga skulder

5 639

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

61 435

62 749

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

159 180

242 297

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 400	30 000
Inköp	30 000	9 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 400	39 400
Ingående avskrivningar	-8 253	-1 000
Årets avskrivningar	-14 330	-7 253
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 583	-8 253
Utgående redovisat värde	46 817	31 147

Örnsköldsvik 2023-02-23



Roger Olsson